Escritura de cesion de algunos lugares hecha por el Rey Don
Alfonso X de Castilla al Rey D. Pedro 111 de Aragon.

Archivo.general de la corona de Aragon. Pergaminos de D. Pedro II. nim.
244. Academia de la Hisloria. Coleccion delP. Villanueva, E 125, fol. 26.

Noverint universi presentem lilteram inspecturi, et etiam auditu—
ri, quod nos Alfonsus, Dei gratia Rex Castelle, Toleti, Legionis,
Gallicie, Sibile, Corduba, Murcie, Gihennii, atque Algarbii,
promittimus vobis Dompno Petro, Dei gratia illustri Regi Arago—
num, statim tradere vobis, vel cui volueritis, et tradi facere Castro
del Pueyo, et de Ferreion cum suis terminis juribus, et tenedo—
nibus universis. Promittimus etiam vobis tradere, vel cui volueri—
tis, et tradi facere terminum de Pozuelo, secundum dictum Mar—
tini Romei de Vera, justitiz Calataiubii, ad hoc pro parte vestra
electi, et Sancii Martini de Leyva pro parte nostra, et Gundissalvi
Petri venerabilis episcopi segontini pro utraque parte in comunem
electi, vel duorum ex pradictis tribus, nisi omnes ipsi potuerint
convenire. Item promittimus vobis tradere, et tradi facere infra
tres septimanas post instans festum resurrectionis dominicz, Va-
lem, Castrum et Villam de Ayora, et de Palacihuelos, et de Te—
resia, et de Xeraful, et de Zarra, et de Xalanz, et de Confuentes,
cum omnibus terminis, tenedonibus et juribus universis, ad ipsam
Vallem de Ayora et dicta castra spectantibus quoquo modo. Ce—
dentes de prasenti vobis et vestris omnia jura quecumque ad nos
et ad illos qui ex. donatione vestra vel alio modo dicta castra, vel
aliqua ex eis habent, seu habere debent, pertinere dicuntur aliqua
ratione. Ita tamen quod si quid nos addimus terminis dictorum cas-
trorum ultra illos terminos, quos habere consueverunt antiquitus
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remaneat nobis salvam. In cuius rei testimonium prasentes litteras
fecimus inde fieri, et nostra bulla pumblea communiri. Facta carta
in loco, qui dicitur Campiello, sito inter Tirasonam et Agredam VI
kalendas Aprilis anno Domini M.CC. oclogesimo primo, scilicet die
jovis vicesima septima die Marcii, era M.CCC nona decima.=Ego
Jobannes Petri pradictis omnibus interfui et de mandato predic—
torum Regum istam litteram feci scribi.

CLXXXIV.

Declaracion de los tratados hechos entre los reyes D. Alfon—
so X de Castillay D. Pedro 111 de Aragon.

Archivo general de la Corona de Aragon. Pergaminos de D. Pedro II. ntm:
243. Academia de la Historia. Coleccion del P. Villanueva, E 125,
fol. 28. .

Noverint universi prasentem litteram inspecturi et etiam audi—
tori, quod nos Alfonsus Dei gratia Rex Castelle, Toleti, Legionis,
Galliciz, Sibile, Cordube, Murcie, Gihennii alque Algarbii, re—
cognoscimus et confitemur vobis Dompno Petro eadem gratia illus-
tri Regi Aragonum, quod licet contineatur in instrumento conve—
nientiz et quorundam pactorum factorum inter nos, -quod vos te—
neamini nos juvare contra omnes christianos et sarracenos de mun—
do, fuit actum et condictum inter vos et nos, quod ratione ipsius
convenientiz , sive paclorum, non teneamini, nec sitis obligatus
nos vel nostros juvare, nec valenciam facere nobis vel nostris con-
tra sarracenos, nisi quatenus de vestra processerit voluntate. Ab—
solventes vos et vestros quantum ad hac de convenientia et pacto
quz nobis fecistis. in alio instrumento facto die et anno infrascrip—
tis. Similiter nos supradictus Rex Petrus recognescimus et confi—
temur vobis Dompno Alfonso Regi pradicto, quod licet contineatur
in instrumento convenientig et quorundam pactorum factorum in—
ter vos et nos, quod vos teneamini nos juvare contra omnes chris—
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tianos et sarracenos de mundo, fuit actum et condictum inter vos
et nos, quod ratione ipsius convenientiz sive pactorum non le—
neamini, nec silis obligatus nos vel nostros juvare, nec valenciam
facere nobis vel noslris contra sarracenos nisi-quatenus de vestra
processerit voluntate. Absolventes vos et vestros quantum ad bec
de convenientia et pacto que nobis fecistis in alio instrumento facto
die et anno infrascriptis. In cuius rei testimonium nos supradicli
Reges duas litteras inde por alpbabetum divisas mandavimus fieri,
et nostris bullis plumbleis communiri. Facta carta in loco qui dici-
tur Campiello, sito inter Tirasonam et Agredam, VI kalendas Apri-
lis anno Domini M.CC. octogessimo primo, scilicet die jovis vice-
sima seplima die mensis Marcii era M.CCC. nona decima.=Ego
Johannes Petri praedictis omnibus interfui, et de mandato pradic-
torum Regum istam litteram feci scribi.

CLXXXV.

Promesa del infante D. Sancho de Castilla ¢ D. Pedro 111 de
Aragon sobre la entrega de algunos castillos y lugares.

Archivo general de la corona de Aragon. Pergaminos de D. Pedro II
nim, 247. Academia de la Historia. Coleccion de P. Villanueva, E 125,
fol. 34.

¥ demarode  Sepan quantos esta carla vieren como yo Infante Don Sancho,
fijo mayor et heredero del muy noble Don Alfonso, por la gracia
de Dios Rey de Castella, de Toledo, de Leon, de Gallizia, de Se—
villa, de Cordova, de Murcia, de Jahen et del Algarbe, otorgo et
prometo & vos Don Pedro por la gracia de Dios Rey de Aragon,
que daré et entregaré luego &4 vos, 6 4 quien vos querades, sin
ningun alongamiento los castellos del Poyo et de Terreion, con
terminos et derechos et sus pertenencias. Et demas desto que vos
daré et vos entregaré todo el termino de Pozuel, que tovieren om—
nes de Montagudo, et esto que sea & buen vista de buenos omnes,
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vezinos daquellos logares, los que fueren puestos por el Rey, mio
padre, et por vos. Et otrossi, vos prometto et vos otorgo, que del
dia de la pascua de Resurretion primera que viene de la era desta
carta fasta en tres ‘semanas, que dé et entregue & vos 6 4 quien
vos querades el val Dayora con todos los castiellos que y son, et
son estos: el castiello et la villa Dayora, et Palacivelos, et Teresa,
et Cherafuel, et Zarra, et Chalans, et Confluentes con todos los
terminos et los derechos daquel val et de los castiellos sobredi—
chos. Et porque estas cosas sean mas firmes et valederas, fago vos
pleyto et homenage, et juro sobre los Sanctos Evangelios de tener
et guardar todas estas cossas assi como son scriptas en esta carta.
Et porque esto non venga en dubda, mandé seellar esta carta con
mio seello de cera colgado en testimonio de verdat. Dada en Agre-
da XXVIII dias de Marco era de mill et CCC et dizenueve annos.—
Yo Gil Dominguez la fiz escrevir por mandado del Infante.